健発 ０ ４ ０ ８ 第 １ １ 号

生食発 ０ ４ ０ ８ 第 ４号

平 成 2 8 年 ４ 月 ８ 日

都 道 府 県 知 事

各 保健所設置市市長 殿

特 別 区 区 長

厚 生 労 働 省 健 康 局 長

（ 公 印 省 略 ）

厚生労働省医薬・生活衛生局生活衛生・食品安全部長

（ 公 印 省 略 ）

黄熱の予防接種実施機関の指定について

標記について、国際保健規則を踏まえ、下記のとおり指定することとしたので、

貴管下関係機関に周知願いますよう、よろしくお取り計らい願います。

記

（指定する医療機関）

国立研究開発法人国立国際医療研究センター

東京都新宿区戸山１－２１－１

東京医科大学病院

東京都新宿区西新宿六丁目７番１号